РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   12 апреля 2010 г.                                          №   32/331 -РС

    г. Малоархангельск

                                                                              Принято на    32   заседании

                                                                              районного Совета народных депутатов

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

С целью приведения муниципальных правовых актов Малоархангельского районного Совета народных депутатов в соответствие с действующим законодательством Малоархангельский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление   Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 27 мая   2003 года № 16/89-РС «О порядке перевода жилых помещений в категорию нежилых на территории Малоархангельского района»;

- решение  Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 19 декабря   2006 года № 6/51-РС «О положении «О порядке подготовки и принятия районных целевых программ»;

- решение  Малоархангельского районного Совета народных депутатов от 29 марта  2007 года № 7/79-РС «О выдаче разрешений на установку рекламных конструкций на территории Малоархангельского района».

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Звезда».

Глава Малоархангельского района                                О.Н. Ревякин[image: image1][image: image2][image: image3]